PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

Об утверждении Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения Большерудкинская основная общеобразовательная школа в новой редакции
В соответствии с распоряжением администрации Шарангского муниципального района от 25.06.2012г. № 367 «О реорганизации образовательных учреждений»:

1.
Утвердить Устав муниципального бюджетного  образовательного учреждения Большерудкинская основная общеобразовательная школа в новой редакции.

2.
Зарегистрировать Устав МБОУ Большерудкинская ООШ в МРИ ФНС России № 13 по Нижегородской области.

3.
Устав МБОУ Большерудкинская ООШ  утвержденный распоряжением администрации Шарангского района 29.08.2011г. № 501, признать утратившим силу.

4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МБОУ Большерудкинская ООШ Т.П. Голубеву.

Зам. главы администрации
О.Л. Зыков
609

27.09.2012г.